
• PVC Folie transparent

Digitaldruck, 4-farbig Skala (Druck in Pantone-Farben ist nicht möglich)Druckfarben:

IN DIESEN FORMEN ERHÄTLICH:

Folien-Arten:

Aufpreise	 Spezialfolie extra stark haftend:	 25% Aufpreis (nur bei weisser Folie möglich)
	 Freier Konturschnitt:                     	 25% Aufpreis

	 Deckweiss bei Folie Silber, Gold, Transparent: 	 10% Aufpreis
	�� Daten: Deckweiss als Sonderfarbe Cyan in neuer Ebene anlegen, �dazu auf Überdrucken setzen und  

die Ebene zuoberst anordnen.

Ausrüstung 	 Falls nicht vermerkt werden die Aufkleber auf Bögen (ca. A4) geliefert.
	 Gegen Aufpreis können die Aufkleber auch einzeln geschnitten geliefert werden.

Alle Preise in CHF exkl. Gestaltung und MwSt.	 Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten. Stand März 2024

Berechnungsbeispiel A:	 Grösse	 5x2cm 	 = 	 10cm2 /    50 Stk. 	 für CHF 155.–

Berechnungsbeispiel B:	 Grösse	 Ø7cm 	 = 	 49cm2 / 100 Stk. 	 für CHF 295.–

PREISLISTE 3D DOMING AUFKLEBER
Diese Aufkleber, genannt: 3D Aufkleber, Doming Aufkleber, Gel Aufkleber, Harz Aufkleber, erzeugen 
einen einzigartigen Effekt. Durch ihre Erhöhung wirken sie 3-Dimensional. Es sind sehr edle Aufkleber 
mit einer überaus hochwertigen Optik. Die Aufkleber sind für den Ausseneinsatz geeignet.
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eckig rund frei (mit Aufpreis)

• PVC Folie weiss

• PVC Folie Gold • PVC Folie Silber

• PVC Folie Alu gebürstet

Menge 50 Stk. 100 Stk. 200 Stk. 250 Stk. 300 Stk. 400 Stk. 500 Stk. 600 Stk. 700 Stk. 800 Stk. 900 Stk. 1000 Stk.

bis 10cm2 155,00 175,00 205,00 220,00 235,00 265,00 295,00 335,00 375,00 415,00 455,00 495,00

bis 20cm2 175,00 225,00 285,00 315,00 345,00 405,00 455,00 495,00 535,00 575,00 615,00 655,00

bis 30cm2 195,00 245,00 310,00 345,00 375,00 435,00 495,00 575,00 655,00 735,00 815,00 895,00

bis 40cm2 225,00 275,00 370,00 420,00 465,00 560,00 655,00 765,00 875,00 985,00 1095,00 1195,00

bis 50cm2 235,00 295,00 410,00 470,00 525,00 640,00 755,00 895,00 1035,00 1175,00 1315,00 1450,00


